TEPNO DE RATIFICAAO

A Secretária de Saüde, na qualidade de Ordenadora de Despesas
e no uso de suas atribuiçOes legais, em observância ao item
5.1, do Edital de Chamamento Püblico no 002/2022-CP, e,
considerando haver a Comissão de Licitaçäo cumprido todas as
exigências do procedimento do citado Chamamento Püblico, cujo
objeto é 6 CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURIDICA PARA A PRESTAcAO
DE SERVIOS ESPECIALIZADOS EM SAUDE, ESPECIFICAMENTE
REALIZAcAO DE EXAMES LABORATORIAIS, NO MUNICIPIO DE PEDRA
BRANCA-CE, CONFORME ESPECIFICAcOES CONSTANTES NO ANEXO I,
PARTE INTEGANTE DESTE PROCESSO, resolve RATIFICAR, o
presente processo administrativo, em favor do CREDENCIAMENTO
A empresa GLAUCIO BARROS SALDANHA-, INSCRITA NO CNPJ No
73.868.572/0001-60, no valor de R$ 767.216,26 (Setecentos e
sessenta e sete mu, duzentos e dezesseis reals e vinte,seis
centavos)

Ciência aos interessados, observadas as prescriçöes legais
pertinentes

Publique-se.

PEDRA BRANCA - CE, 29 de agosto de 2022.

Maria Vait'1ücia Felipe
Secretária de Saüde

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.540/0001-04 - SItio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br
R. José .Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000